
PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS

CVR-nr.: 79276413

Grumstrupsvej 16
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2025

Per Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PERSPECTIVE HOLDING LTD. ApS Grumstrupsvej 16 2900 Hellerup e-mailadresse: per@spective.dk CVR-nr.: 79276413 Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 – 30. april 2025 udviser et underskud på 154 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.264	-56.500
Resultat af ordinær primær drift		-55.264	-56.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		585.809	796.355
Øvrige finansielle omkostninger		-698.783	-508.405
Ordinært resultat før skat		-168.238	231.450
Andre skatter		14.734	0
Årets resultat		-153.504	231.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-653.504	-268.550
I alt		-153.504	231.450

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 95.236	kr. 261.939
Tilgodehavender i alt		95.236	261.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.715.132	6.114.845
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.715.132	6.114.845
Likvide beholdninger		160.526	47.614
Omsætningsaktiver i alt		5.970.894	6.424.398
AKTIVER I ALT		5.970.894	6.424.398

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.264.394	5.917.898
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		5.964.394	6.417.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	6.500
Gældsforpligtelser i alt		6.500	6.500
PASSIVER I ALT		5.970.894	6.424.398

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0